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7 §
Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2017-013644

HEL 2017-013644 T 13 02 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti myöntää tutkimusluvan 
********** tutkimukselle "Potilaslähtöiset raportointikäytännöt psykiatri-
sessa hoitotyössä" (ylempi AMK-opinnäytetyö). Opinnäytetyön yhteys-
henkilönä sosiaali- ja terveystoimialalla on osastonhoitaja Irene Pitkä-
nen. Tutkimuslupapäätös on voimassa 31.12.2018 saakka.

Päätöksen perustelut ja ehdot

Opinnäytetyön tavoitteena on tuottaa tietoa, jonka avulla voidaan kehit-
tää psykiatrisen hoitotyön raportointikäytäntöjä Auroran sairaalassa. 
Opinnäytetyössä kuvataan sekä raportoinnin nykytilaa että selvitetään, 
mitkä ovat potilaslähtöiset raportointikäytännöt psykiatrisen moniamma-
tillisen tiimin näkökulmasta. Tutkimusaineisto koostuu kirjallisesta, 
osastojen nykyisiä raportointikäytäntöjä kuvaavasta, aineistosta sekä 
avoimia kysymyksiä sisältävästä sähköisestä kyselystä. Kysely lähete-
tään Auroran sairaalan hoitotyön ammattilaisille, osastot tarkentuvat 
myöhemmin. Kyselyyn vastaaminen on henkilökunnalle vapaaehtoista. 
Sähköinen tutkimusaineisto säilytetään salasanalla suojattuna tutki-
musprosessin ajan ja tutkimuksen valmistuttua aineisto hävitetään. Tut-
kimusaineistoa käsitellään ja siitä raportoidaan vastaajien anonymiteetti 
turvaten. Tutkimusaineistot ja tutkimuksen eettiset näkökohdat on ku-
vattu tarkemmin tutkimussuunnitelmassa.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimukseen osallistuneiden yksittäisten henkilöiden tunnistetietoja ei 
saa ilmaista tutkimusraportissa tai muulla tavoin.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimialal-
le.

Tutkimusraportti tai sen sähköinen osoite toimitetaan sosiaali- ja ter-
veystoimialan käyttöön osoitteella Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosi-
aali- ja terveystoimiala, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki, sähköposti:
helsinki.kirjaamo@hel.fi.

Lisätiedot
Elina Vismanen, kehittämissuunnittelija, puhelin: 09 310 72924

elina.vismanen(a)hel.fi

Liitteet
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet
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Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 7 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mikko Tamminen
psykiatria- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.12.2017.


